1107

et iudas in eis pecuniam portaret.

fuit. ut bñ tributū solueret nō habet
 licet em̄ laulos h̄ret / ea tñ que sibi
 ad vsq̄ paup̄m̄ data erat in alios vsq̄ suos
 quere nephas reputant nobisq̄ ex^m
 vale reliquit. Ergo si vniuers de pau
 momo xpī intulit expedire res pau
 pey ad restitucione tenet. Sed qm̄o
 ea restituet tñ nō habeat alia nisi de
 p̄i momo xpī nisi p̄p̄is manibz h̄o elā
 borez. uel n̄catatem suā ita istingat et co
 p̄p̄at ut de residuo paup̄bz restituat que
 dilapidant vel salte deuotoz subsi
 diū ad h̄ faciendū imploret. **¶** Quia
 v̄o apli ex milas p̄simmebat petz a
 xpo eis p̄ferri ut qñ ei elanes reg
 m̄ celoꝝ daturz & etiam sup̄ fidē suā
 edificatuz se p̄misit & qñ ipm̄ tñ
 iacobo & ioh̄e in morte assūpsit ubi tñ
 figurat̄ fuit. ideo multones sup̄ maioritate
 questio iter eos uetulata fuit. P̄mo em̄
 de ea cogitauerūt. ut dicit hic lucas. **¶** Sed
 de cogitata disputauerūt in via dñ̄ uent
 capharnān. ut dicit marq̄. Tertio dispu
 tata mḡro determinada p̄posuerūt. ut
 dicit matheq̄. Et nichilominz de ip̄a cō
 tenderūt. ut infra i tena dñ̄. dicit lucas.
¶ Cū ḡ uenisset capharnān & dñs pro
 se & pet̄ eq̄le tributū soluet. & tñ sibi
 qñ parificaret ex p̄ditis. Et ex isto i
 tra ut cogitans in eos. ut d̄ lucas. q̄s
 eoz uideant̄ ee maior. Dñs aut̄ uideat̄
 cogitacōes eoz p̄ usq̄ angmentū sus
 ceperet radiatq̄ ea euellē uolēs q̄sunt
 de q̄sione quā ut marq̄ refert ha
 buerūt in via. Et tñ in illa hora ui
 detes se dephensos ab ip̄o de q̄tione
 maicitatis accesserūt ad eū. ut matheq̄
 dicit respondetes & dicitēs. **¶** Disputas
 maior est i regno celoꝝ. id ē in collegio
 iustoz. Vel merito i etia militate. Vel
 p̄mo i etia triumphante. Et uolēs dñs
 desiderū gl̄e in h̄militate sanāe ait illis.

¶ Si q̄s uol̄t p̄m̄ esse merito vel p̄mo eit
 & sit om̄ nonissimz & om̄ iuster h̄mili
 tate et obseq̄o ut nonissimz sit corde et
 iuster actōe. **¶** In ambisq̄. **¶** Quicūq̄ uol̄t
 fratre p̄uenire regnādo p̄ en̄ p̄ueniat
 obseq̄do vniat̄ en̄ obseq̄uis ut possit
 vniē s̄atate. **¶** Si en̄ te nō lesit frater
 obseq̄m̄ met̄ ut diligas. **¶** Sed si for
 san lesit maq̄ obseq̄ū mēt̄ ut vitas
 het em̄ nr̄e xp̄iamtatis summa ē ut
 amatibz v̄iassitudinē. le detibz paciētia
 repedamq̄. **¶** Cū ḡ paciētor fuerit ad
 iuriā potētor q̄statuet̄ in regno. het
 ab̄siq̄. **¶** Sedm̄ gl̄sa. q̄terio ista potuit
 ee ex h̄militate. uolebat em̄ vniq̄ alū
 p̄uenire honōe. **¶** In gl̄sa. Causa con
 tentionis nobis icognita ē. s̄ nō est in
 credibile qñ se iure honōe p̄uenire
 certaret. **¶** Sed ass̄eit gl̄sa q̄ ita fuit.
 s̄ q̄ ita esse potuit. **¶** Sedm̄ uēo **¶** Costo^m
 Cōtenao illa fuit elacionis vñ dicit q̄
 passi s̄t̄ aliquid h̄mianū d̄scipuli de
 p̄ncipatu q̄tendētes. Et licz fuit ista
 q̄tēo de p̄ncipatu nō tñ ibi fuit p̄ncip̄
 sedm̄ ipm̄ q̄ nō de p̄ncipatibz t̄rens
 q̄tendebat sed de sp̄ualibz in celo. **¶** Unde
 matheq̄. **¶** Disputas maior ē in regio
 celoꝝ h̄ infirmitatis eāt. ut d̄ Costo^m
¶ Nos aut̄ ad eoz infirmitate nondū p̄ue
 nimg nō em̄ q̄rimz q̄s maior ē in reg
 no celoꝝ. s̄ q̄s maior q̄s copiosior q̄s
 potētor in regno t̄re. Et q̄ mōrles ma
 gis monet̄ fr̄a q̄ ūba uolens dñs sup̄
 bia eoz q̄m̄de p̄posuit eis h̄milita
 tis ex^m sensible. **¶** Et aduocās p̄m̄lū
 q̄ tradit̄ quidā fuisse marcialē. q̄ postea
 ab̄to petro in galliā missz lemouicētibz
 p̄m̄z ep̄s & apl̄s fr̄s est. q̄ in uirtute h̄mili
 tatis & puritate simplicitatis om̄s excel
 lere uidebat̄ statuit̄ en̄ pro ex^o in me
 dio eoz ut ab̄ oibz uideat̄ et attente
 cōsideraret̄ cui se quibbet cōformaret
 Et ap̄lexans en̄ q̄ sigt̄ solas h̄miles